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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

1 - 25. Junij 2012 25.6.2012 - 9:30

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
25.6.2012 - 9:30
Rek. SLO abs.moški 27.10 MARKIČ Matjaž Rim/Rome (ITA) 29.7.2009
Rek. SLO mladinci 28.65 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 29.48 STEVENS Peter John Maribor 17.12.2011
Rek. SLO dečki 30.72 STEVENS Peter John Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 34.64 PIRC PODOBNIK Timotej Maribor 17.7.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

A Moški / Men

1. DALLA FRANCESCA Fabrizio 95 Gorizia Nuoto 33.47 550
2. BUKAL Josip 95 Zagrebački plivački klub 33.70 539
3. GOLJAR Andrej 91 PK Ljubljana 34.42 506
4. SEVER Rok 95 PK Ljubljana 36.17 436

B Moški / Men

1. BAŠELJ Denis 96 PK Ljubljana 34.19 516
2. CRNOGAJ Darko 96 Zagrebački plivački klub 34.35 509
3. KNEŽEVIĆ Aleksandar 96 Zagrebački plivački klub 34.45 504
4. GOLJAR Matija 96 PK Ljubljana 39.49 335
5. DERZIĆ Rudi 97 Zagrebački plivački klub 40.23 317

DNS PICCIRILLO Salvatore Andrea 97 Gorizia Nuoto

C Moški / Men

1. ROMANZIN Gianluca 98 Gorizia Nuoto 37.56 389
2. DOLENC Arne 99 PK Ljubljana 38.03 375
3. DEIURI Elia 99 Gorizia Nuoto 38.21 370
4. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 40.49 311
5. ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana 42.26 273
6. KOCJANČIČ Martin 99 Plavalni Klub Koper 45.93 213
7. VIDALI Jernej 98 Plavalni klub Bor 46.27 208
8. SOLAR MIHAEL 98 Plavalni Klub Koper 50.62 159

DNS GREGORIČ Peter 98 Plavalni Klub Koper
DNS GRAMAGLIA Gerlando 98 Gorizia Nuoto

D Moški / Men

1. PELIZON Elia 00 Plavalni klub Bor 38.23 369
2. DOSE Edgar 00 Gorizia Nuoto 40.95 300
3. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 43.32 254
4. ROSINA Nicolo 01 Gorizia Nuoto 44.05 241
5. ŠIROK Kolja 01 PK Nova Gorica 47.02 198
6. ZAVRTANIK Klemen 03 PK Nova Gorica 47.36 194
7. PREDALIČ Gregor 02 PK Ljubljana 49.76 167
8. BOLTERI Alessandro 01 Gorizia Nuoto 50.02 165
9. ABRAHAMSBERG Hugo 02 PK Nova Gorica 52.59 142

10. JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 52.73 141
11. FURLANI Patrik 02 PK Nova Gorica 53.01 138
12. PEZ Alex 00 Plavalni Klub Koper 53.24 137
13. DOVČ Lan 03 PK Olimpija 53.71 133
14. KLASIĆ Blaž 03 PK Cerkno 53.80 132
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, D Moški / Men

Rojen rezultat točke

15. MAJDIČ Tine 03 PK Cerkno 57.69 107
16. GIUSTO Cristiano 02 Gorizia Nuoto 57.88 106
17. GABERŠČEK Nejc 03 PK Cerkno 58.55 103
18. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 58.62 102
19. MOČNIK Anej 04 PK Cerkno 1:03.82 79
20. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija 1:05.47 73
21. PRIMOŽIČ An 05 PK Cerkno 1:06.65 70
22. ŽAGAR Matic 02 PK Cerkno 1:07.55 67
23. ROJC ENEJ 01 Plavalni Klub Koper 1:10.48 59

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
25.6.2012 - 9:44
Rek. SLO abs.ženske 31.90 VOZEL Tjaša Banja Luka (BIH) 21.4.2012
Rek. SLO mladinke 32.10 MEŽA Tina Radovljica 7.8.2009
Rek. SLO kadetinje 33.64 BJELAJAC Ana Kranj 3.6.2011
Rek. SLO deklice 33.68 PINTAR Tjaša Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 38.25 ČELIK Tina Ravne na Koroškem 24.7.2011
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

A Ženske / Women

1. BJELAJAC Ana 97 PK Ilirija 34.00 733
2. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 34.91 677
3. GOMEZELJ Lota Zala 97 PK Ilirija 35.06 669
4. ROŽNIK Kaja 97 PK Olimpija 36.53 591
5. ŠILJEG Matea 95 Zagrebački plivački klub 37.26 557
6. TORKAR Anja 97 PK Zvezda 41.11 415

DNS PAVLOVIČ Tamara 96 Plavalni Klub Koper

B Ženske / Women

1. HAĐINA Lucija 98 Zagrebački plivački klub 37.41 550
2. KOCIJAN Neža 99 PK Olimpija 38.09 522
3. PODBEVŠEK Ana Zala 99 PK Ljubljana 39.20 478
4. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 41.67 398
5. SCIARDIGLIA Sara 99 Gorizia Nuoto 43.27 356
6. MUJKANOVIČ Edina 98 Plavalni Klub Koper 46.76 282
7. KUZELJ Rebeka 98 Plavalni Klub Koper 46.92 279

C Ženske / Women

1. ŠILJEVIČ Elma 01 PK Ljubljana 40.96 419
2. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 41.64 399
3. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 42.19 384
4. GRILC Neža 01 ŠD Riba 44.04 337
5. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba 48.09 259
6. NICOLARDI Elisa 01 Gorizia Nuoto 48.62 251
7. SAMEZ Sanja 00 Plavalni klub Bor 48.83 248
8. PERUNIČIĆ Danica 00 ŠD Riba 49.67 235
9. KOSIJER Ana 00 ŠD Riba 56.64 159

10. MALJEVEC Lucija 01 PK Olimpija 57.51 152
DNS RACMAN Karolina 00 ŠD Riba
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

D Ženske / Women

1. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana 42.89 365
2. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 45.81 300
3. TOMINC Nika 02 Plavalni Klub Koper 49.87 232
4. MILINOVIČ Daša 02 ŠD Riba 50.73 221
5. GARAFOLJ Noel 02 Plavalni Klub Koper 51.86 207
6. VANZO Lara 02 Gorizia Nuoto 55.04 173
7. SCIARDIGLIA Giulia 03 Gorizia Nuoto 55.92 165
8. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba 56.96 156
9. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba 59.86 134

10. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija 1:00.22 132
11. FRAS Maruša 05 PK Cerkno 1:03.32 114
12. FILIPIČ Lara 05 PK Cerkno 1:20.42 55

DNS LEVAŠIČ Manca 02 Plavalni Klub Koper
DNS TULL Jana 02 Plavalni klub Bor
DNS VISINTIN Eleonora 03 Gorizia Nuoto
DNS LEVAŠIČ ŠPELA 05 Plavalni Klub Koper
DNS MALJEVEC Ana 03 PK Olimpija

3. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
25.6.2012 - 9:58
Rek. SLO abs.moški 26.08 MEDVEŠEK Blaž San Sebastian (ESP) 29.12.2004
Rek. SLO mladinci 27.31 ŽBOGAR Robert Ljubljana 28.7.2007
Rek. SLO kadeti 28.29 SAGMEISTER Rok Maribor 21.12.2008
Rek. SLO dečki 28.80 GODEC Jernej Kranj 10.6.2000
Rek. SLO ml.dečki 31.21 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

A Moški / Men

1. KOROŠEC Blaž 88 PK Ljubljana 29.10 623
2. TOMINEC Davide 95 Gorizia Nuoto 31.35 499
3. BRUNI Roberto 95 Gorizia Nuoto 31.83 476

B Moški / Men

1. VELKOVSKI Martin 96 Zagrebački plivački klub 30.76 528
2. LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj 33.67 403
3. MODIC Jaka 97 PK Olimpija 34.34 379
4. KANCLER Jaka 97 Gorizia Nuoto 36.96 304

DNS COCIANNI Daniele 97 Gorizia Nuoto

C Moški / Men

1. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 30.24 556
2. MAVRIČ Žan 98 PK Cerkno 34.01 391
3. CARGNEL Andrea 99 Gorizia Nuoto 34.40 377
4. MUKAETOV Ilija 99 PK Ljubljana 37.41 293
5. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 39.33 253
6. NURCHIS Leonardo 99 Gorizia Nuoto 39.88 242
7. SOLAR MIHAEL 98 Plavalni Klub Koper 53.28 102
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

D Moški / Men

1. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 37.67 287
2. TEATINO Cristian 01 Gorizia Nuoto 38.65 266
3. POŽGAJ Jan 00 PK Ljubljana 40.27 235
4. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 41.15 220
5. LAVŠ Jan 00 PK Olimpija 41.75 211
6. JERMOL Van 00 PK Ljubljana 42.04 207
7. MADON Enrico 01 Gorizia Nuoto 43.30 189
8. CARGNEL Luca 01 Gorizia Nuoto 43.62 185
9. LENIČ Jošt 02 PK Ljubljana 43.82 183

10. PODBEVŠEK Janez 02 PK Ljubljana 44.31 177
11. TROST Gal 02 PK Cerkno 45.08 168
12. MAVRI Patrik 02 PK Nova Gorica 47.48 144
13. PEZ Alex 00 Plavalni Klub Koper 48.26 137
14. BAJT ŽILEVSKI Blaž 01 PK Ljubljana 49.01 131
15. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 49.52 127
16. GRILC Gregor 03 ŠD Riba 50.60 119
17. GIUSTO Cristiano 02 Gorizia Nuoto 51.47 113
18. ČARMAN Marcel 02 PK Zvezda 51.69 111
19. KORŠIČ Domen 03 PK Nova Gorica 51.72 111
20. VINDIŠAR Juš 04 PK Olimpija 53.14 102
21. JENKO Bor 02 ŠD Riba 56.25 86
22. GABERŠČEK Nejc 03 PK Cerkno 56.28 86
23. PODBEVŠEK Jure 04 PK Ljubljana 56.46 85
24. FRANKO Nik 02 PK Ljubljana 57.03 83
25. ABRAHAMSBERG Hugo 02 PK Nova Gorica 57.68 80
26. CANZUTTI Marko 02 PK Nova Gorica 1:04.40 58
27. NAPAST Jan 03 PK Ljubljana 1:04.75 57
28. MAJDIČ Tine 03 PK Cerkno 1:06.54 52
29. ŽAGAR Matic 02 PK Cerkno 1:07.03 51
30. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija 1:08.54 48
31. MOČNIK Anej 04 PK Cerkno 1:08.98 47
32. PRIMOŽIČ An 05 PK Cerkno 2:02.32 8

4. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
25.6.2012 - 10:13
Rek. SLO abs.ženske 29.25 SPARAVEC Metka Carigrad (TUR) 1.8.1999
Rek. SLO mladinke 30.28 SENČAR Iza Banja Luka (BIH) 22.4.2012
Rek. SLO kadetinje 30.28 SENČAR Iza Banja Luka (BIH) 22.4.2012
Rek. SLO deklice 31.72 SENČAR Iza Maribor 19.12.2010
Rek. SLO ml.deklice 35.17 GOLJA Gaja Maribor 18.12.2011
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

A Ženske / Women

1. STEGU Nina 96 PK Ljubljana 31.61 695
2. OŠTARIJAŠ Anamari 96 PK Triglav Kranj 33.89 564
3. BATISTIĆ Lucija 96 Zagrebački plivački klub 34.22 548
4. BATISTIČ Veronika 95 PK Nova Gorica 34.79 521
5. KULAUZOVIČ Sara 97 PK Ljubljana 35.13 506
6. JAVORŠEK Kaja 91 ŠD Riba 35.59 487
7. MIKLAVEC Lucija 94 PK Nova Gorica 35.87 476
8. MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj 36.32 458
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, A Ženske / Women

Rojen rezultat točke

9. ČEMAŽAR Manca 97 PK Olimpija 36.66 446
10. MIKUŽ Katarina 95 PK Ljubljana 39.68 351

DNS LIPICAR Giorgia 97 Gorizia Nuoto

B Ženske / Women

1. MARTINČIČ Gala 98 PK Olimpija 33.87 565
2. PLUT Zana 98 PK Olimpija 34.87 518
3. SONČAR Ana 99 PK Ljubljana 36.81 440
4. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 37.01 433
5. KRANJC Sara 99 PK Nova Gorica 37.98 401
6. CANZUTTI Veronika 98 PK Nova Gorica 40.76 324
7. ZUKIČ Sara 98 PK Ljubljana 40.77 324
8. KUZELJ Rebeka 98 Plavalni Klub Koper 43.72 263
9. MUJKANOVIČ Edina 98 Plavalni Klub Koper 44.69 246

C Ženske / Women

1. FRANZOT Emma 00 Gorizia Nuoto 35.80 478
2. DOVIDIJA Jennifer 00 Plavalni Klub Koper 37.78 407
3. HOČEVAR Ana 00 PK Olimpija 39.92 345
4. ZORZUT Elisa 00 Gorizia Nuoto 40.13 340
5. TROST Lana 00 PK Cerkno 42.49 286
6. GREGORI Gaia 01 Plavalni klub Bor 44.01 258
7. KERNIUS Gaia 01 Gorizia Nuoto 47.83 201
8. KRIŽMANČIČ Špela 01 Plavalni klub Bor 48.69 190
9. KRIZMANCIC Gaja 01 Plavalni klub Bor 50.86 167

10. KOSIJER Ana 00 ŠD Riba 52.08 155
DNS PETTIROSSO Valentina 01 Plavalni klub Bor
DNS TULL Andreja 00 Plavalni klub Bor
DNS KRAVOS Marta 00 Plavalni klub Bor

D Ženske / Women

1. GRENC Živa 02 ŠD Riba 46.50 218
2. CERVELLIERI Anna 03 Gorizia Nuoto 47.33 207
3. GENCO Francesca 03 Gorizia Nuoto 48.99 187
4. GARAFOLJ Noel 02 Plavalni Klub Koper 49.00 187
5. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 49.34 183
6. TOMINC Nika 02 Plavalni Klub Koper 50.39 172
7. KLEMENČIČ Rebeka 02 PK Cerkno 51.57 160
8. ROŽIČ Tarin 04 PK Ljubljana 52.55 151
9. POKEC Lara 03 PK Olimpija 55.14 131

10. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana 55.50 128
11. TOMAŽIČ Špela 03 PK Olimpija 56.47 122
12. POSPIŠ Gaja 02 PK Ljubljana 58.15 112
13. FRAS Maruša 05 PK Cerkno 1:18.70 45
14. FILIPIČ Lara 05 PK Cerkno 2:01.11 12

DNS LEVAŠIČ Manca 02 Plavalni Klub Koper
DNS HORVAT Hana 03 PK Ljubljana
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
25.6.2012 - 10:28
Rek. SLO abs.moški 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO dečki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.dečki 4:34.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

A Moški / Men

1. LIMONI Rok 94 PK Ljubljana 4:45.81 473
50m: 31.13 31.13 150m: 1:42.73 36.24 250m: 2:54.77 36.00 350m: 4:08.52 37.21

100m: 1:06.49 35.36 200m: 2:18.77 36.04 300m: 3:31.31 36.54 400m: 4:45.81 37.29

DNS MARCOSIG Kevin 92 Gorizia Nuoto

B Moški / Men

1. IPPOLITO Francesco 96 Gorizia Nuoto 4:13.53 678
50m: 28.64 28.64 150m: 1:33.71 33.32 250m: 2:38.98 32.00 350m: 3:44.64 32.92

100m: 1:00.39 31.75 200m: 2:06.98 33.27 300m: 3:11.72 32.74 400m: 4:13.53 28.89

2. ZUPAN Adam 96 PK Ljubljana 4:13.97 674
50m: 29.34 29.34 150m: 1:34.14 32.70 250m: 2:38.29 30.91 350m: 3:43.38 32.61

100m: 1:01.44 32.10 200m: 2:07.38 33.24 300m: 3:10.77 32.48 400m: 4:13.97 30.59

3. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 4:26.42 584
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.56 34.04 250m: 2:45.23 33.69 350m: 3:53.15 33.95

100m: 1:03.52 33.49 200m: 2:11.54 33.98 300m: 3:19.20 33.97 400m: 4:26.42 33.27

4. RADAIC Paulo 96 Zagrebački plivački klub 4:28.81 568
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.01 34.38 250m: 2:48.47 33.94 350m: 3:55.97 33.42

100m: 1:05.63 34.50 200m: 2:14.53 34.52 300m: 3:22.55 34.08 400m: 4:28.81 32.84

5. BOLTERI Andrea 97 Gorizia Nuoto 4:32.74 544
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.11 35.08 250m: 2:49.09 33.76 350m: 3:59.39 35.13

100m: 1:05.03 33.83 200m: 2:15.33 35.22 300m: 3:24.26 35.17 400m: 4:32.74 33.35

6. RIS Karlo 96 Zagrebački plivački klub 4:34.23 535
50m: 30.42 30.42 150m: 1:39.74 35.24 250m: 2:49.69 34.67 350m: 4:00.95 35.33

100m: 1:04.50 34.08 200m: 2:15.02 35.28 300m: 3:25.62 35.93 400m: 4:34.23 33.28

7. KOS Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 4:35.06 531
50m: 31.47 31.47 150m: 1:40.67 35.01 250m: 2:51.36 35.56 350m: 4:00.99 34.84

100m: 1:05.66 34.19 200m: 2:15.80 35.13 300m: 3:26.15 34.79 400m: 4:35.06 34.07

8. GAŠPAR Jan 96 PK Olimpija 4:39.20 507
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.09 35.31 250m: 2:54.88 35.65 350m: 4:04.90 34.85

100m: 1:07.78 35.58 200m: 2:19.23 36.14 300m: 3:30.05 35.17 400m: 4:39.20 34.30

9. MINICHINI Maurizio 96 Gorizia Nuoto 4:39.97 503
50m: 33.46 33.46 150m: 1:45.63 35.52 250m: 2:56.96 34.62 350m: 4:07.17 34.53

100m: 1:10.11 36.65 200m: 2:22.34 36.71 300m: 3:32.64 35.68 400m: 4:39.97 32.80

10. SAVIČ David 97 ŠD Riba 4:42.17 491
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.81 35.64 250m: 2:55.63 35.79 350m: 4:07.09 34.94

100m: 1:08.17 36.16 200m: 2:19.84 36.03 300m: 3:32.15 36.52 400m: 4:42.17 35.08

11. BUČAR Bruno 97 PK Olimpija 4:54.88 431
50m: 34.44 34.44 150m: 1:49.40 37.35 250m: 3:03.43 36.87 350m: 4:18.37 37.41

100m: 1:12.05 37.61 200m: 2:26.56 37.16 300m: 3:40.96 37.53 400m: 4:54.88 36.51

12. OSANA Filip 97 ŠD Riba 4:56.23 425
50m: 34.85 34.85 150m: 1:50.63 38.36 250m: 3:06.14 37.08 350m: 4:20.27 36.21

100m: 1:12.27 37.42 200m: 2:29.06 38.43 300m: 3:44.06 37.92 400m: 4:56.23 35.96
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, B Moški / Men

Rojen rezultat točke

13. ČUDEN Florjan 96 PK Ljubljana 5:01.78 402
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.22 38.54 250m: 3:08.26 38.74 350m: 4:26.44 38.30

100m: 1:12.68 38.54 200m: 2:29.52 38.30 300m: 3:48.14 39.88 400m: 5:01.78 35.34

14. ZACCAGNA Luca 97 Gorizia Nuoto 5:07.12 381
50m: 35.08 35.08 150m: 1:52.03 38.81 250m: 3:10.60 39.29 350m: 4:29.08 39.44

100m: 1:13.22 38.14 200m: 2:31.31 39.28 300m: 3:49.64 39.04 400m: 5:07.12 38.04

15. TOMADINI Stefano 97 Gorizia Nuoto 5:14.42 355
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.92 40.55 250m: 3:17.07 41.53 350m: 4:37.09 40.53

100m: 1:14.37 39.28 200m: 2:35.54 40.62 300m: 3:56.56 39.49 400m: 5:14.42 37.33

16. VESELIČ KRUH Nejc 96 PK Ljubljana 5:33.43 298
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.87 42.04 250m: 3:25.50 43.30 350m: 4:52.07 42.94

100m: 1:17.83 40.99 200m: 2:42.20 42.33 300m: 4:09.13 43.63 400m: 5:33.43 41.36

C Moški / Men

1. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 4:45.25 476
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.26 36.42 250m: 2:56.02 35.77 350m: 4:09.69 36.55

100m: 1:07.84 35.30 200m: 2:20.25 35.99 300m: 3:33.14 37.12 400m: 4:45.25 35.56

2. MIKLAVC Gal 98 PK Ljubljana 4:47.54 464
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.95 36.66 250m: 2:57.10 36.37 350m: 4:11.25 37.32

100m: 1:07.29 35.48 200m: 2:20.73 36.78 300m: 3:33.93 36.83 400m: 4:47.54 36.29

3. DEIURI Elia 99 Gorizia Nuoto 4:51.12 448
50m: 33.26 33.26 150m: 1:46.69 37.22 250m: 3:00.43 37.07 350m: 4:15.28 37.14

100m: 1:09.47 36.21 200m: 2:23.36 36.67 300m: 3:38.14 37.71 400m: 4:51.12 35.84

4. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 4:51.53 446
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.95 36.77 250m: 2:58.53 37.38 350m: 4:14.31 38.21

100m: 1:07.18 35.41 200m: 2:21.15 37.20 300m: 3:36.10 37.57 400m: 4:51.53 37.22

5. ŠINTLER Tilen 98 PK Lafarge Trbovlje 5:00.38 407
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.91 38.61 250m: 3:07.25 38.43 350m: 4:23.98 38.01

100m: 1:11.30 37.85 200m: 2:28.82 38.91 300m: 3:45.97 38.72 400m: 5:00.38 36.40

6. MAVRIČ Žan 98 PK Cerkno 5:01.90 401
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.07 39.18 250m: 3:09.20 39.78 350m: 4:26.98 38.88

100m: 1:10.89 37.28 200m: 2:29.42 39.35 300m: 3:48.10 38.90 400m: 5:01.90 34.92

7. PREZELJ Žan 98 PK Ljubljana 5:02.08 401
50m: 33.01 33.01 150m: 1:50.40 39.20 250m: 3:08.80 38.97 350m: 4:26.18 38.26

100m: 1:11.20 38.19 200m: 2:29.83 39.43 300m: 3:47.92 39.12 400m: 5:02.08 35.90

8. MIŠANOVIČ Marko 98 PK Celulozar 5:09.64 372
50m: 33.59 33.59 150m: 1:50.31 39.50 250m: 3:10.62 39.88 350m: 4:30.74 39.52

100m: 1:10.81 37.22 200m: 2:30.74 40.43 300m: 3:51.22 40.60 400m: 5:09.64 38.90

9. BOGOLIN Aljaž 99 PK Celulozar 5:15.66 351
50m: 35.77 35.77 150m: 1:57.21 40.68 250m: 3:19.79 40.95 350m: 4:38.57 39.00

100m: 1:16.53 40.76 200m: 2:38.84 41.63 300m: 3:59.57 39.78 400m: 5:15.66 37.09

10. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 5:17.08 346
50m: 34.57 34.57 150m: 1:51.94 38.75 250m: 3:11.95 39.87 350m: 4:36.11 42.40

100m: 1:13.19 38.62 200m: 2:32.08 40.14 300m: 3:53.71 41.76 400m: 5:17.08 40.97

11. TOMASIN Alessandro 99 Gorizia Nuoto 5:20.89 334
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.33 41.37 250m: 3:20.81 41.44 350m: 4:41.46 38.82

100m: 1:15.96 40.07 200m: 2:39.37 42.04 300m: 4:02.64 41.83 400m: 5:20.89 39.43

12. KOVAČ Matevž 98 PK Cerkno 5:22.60 329
50m: 32.99 32.99 150m: 1:55.01 42.25 250m: 3:18.89 42.05 350m: 4:42.55 41.70

100m: 1:12.76 39.77 200m: 2:36.84 41.83 300m: 4:00.85 41.96 400m: 5:22.60 40.05
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, C Moški / Men

Rojen rezultat točke

13. BREMŠE Jon 99 PK Olimpija 5:22.92 328
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.92 40.44 250m: 3:18.68 42.22 350m: 4:42.08 41.65

100m: 1:14.48 39.25 200m: 2:36.46 41.54 300m: 4:00.43 41.75 400m: 5:22.92 40.84

14. TKALEC Žan Luka 99 PK Olimpija 5:23.55 326
50m: 35.26 35.26 150m: 1:54.46 39.78 250m: 3:16.53 41.09 350m: 4:42.07 42.24

100m: 1:14.68 39.42 200m: 2:35.44 40.98 300m: 3:59.83 43.30 400m: 5:23.55 41.48

15. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 5:29.34 309
50m: 36.13 36.13 150m: 1:59.04 42.17 250m: 3:24.96 43.08 350m: 4:50.22 43.15

100m: 1:16.87 40.74 200m: 2:41.88 42.84 300m: 4:07.07 42.11 400m: 5:29.34 39.12

16. ARH Lovro 99 PK Celulozar 5:34.91 294
50m: 38.02 38.02 150m: 2:04.93 43.93 250m: 3:31.41 43.10 350m: 4:54.85 40.44

100m: 1:21.00 42.98 200m: 2:48.31 43.38 300m: 4:14.41 43.00 400m: 5:34.91 40.06

17. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 5:37.39 288
50m: 37.97 37.97 150m: 2:02.92 42.95 250m: 3:30.14 44.10 350m: 4:56.88 43.26

100m: 1:19.97 42.00 200m: 2:46.04 43.12 300m: 4:13.62 43.48 400m: 5:37.39 40.51

18. ŽIČKAR Jan 99 PK Celulozar 5:47.62 263
50m: 39.73 39.73 150m: 2:08.69 44.91 250m: 3:38.30 44.80 350m: 5:07.07 43.76

100m: 1:23.78 44.05 200m: 2:53.50 44.81 300m: 4:23.31 45.01 400m: 5:47.62 40.55

19. ŽAVBI Lenart 99 PK Olimpija 5:48.38 261
50m: 38.70 38.70 150m: 2:07.29 44.43 250m: 3:37.95 44.98 350m: 5:06.84 44.30

100m: 1:22.86 44.16 200m: 2:52.97 45.68 300m: 4:22.54 44.59 400m: 5:48.38 41.54

DNS GLESSI Lorenzo 98 Gorizia Nuoto
DNS ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj

D Moški / Men

1. ŠINTLER Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 5:01.83 402
50m: 33.43 33.43 150m: 1:50.21 38.94 250m: 3:07.39 38.56 350m: 4:24.80 38.86

100m: 1:11.27 37.84 200m: 2:28.83 38.62 300m: 3:45.94 38.55 400m: 5:01.83 37.03

2. DOSE Edgar 00 Gorizia Nuoto 5:05.39 388
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.85 39.16 250m: 3:08.77 38.83 350m: 4:27.95 39.13

100m: 1:11.69 38.03 200m: 2:29.94 39.09 300m: 3:48.82 40.05 400m: 5:05.39 37.44

3. DEMŠAR Domen 00 PK Olimpija 5:11.57 365
50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.70 38.72 250m: 3:11.31 38.89 350m: 4:31.96 40.21

100m: 1:13.98 39.44 200m: 2:32.42 39.72 300m: 3:51.75 40.44 400m: 5:11.57 39.61

4. ŠTIH Gašper 01 PK Olimpija 5:18.69 341
50m: 36.20 36.20 150m: 1:58.01 40.53 250m: 3:19.61 40.79 350m: 4:40.63 40.33

100m: 1:17.48 41.28 200m: 2:38.82 40.81 300m: 4:00.30 40.69 400m: 5:18.69 38.06

5. DOSE Denis 01 Gorizia Nuoto 5:23.53 326
50m: 35.10 35.10 150m: 1:57.85 41.38 250m: 3:20.17 41.02 350m: 4:44.79 41.89

100m: 1:16.47 41.37 200m: 2:39.15 41.30 300m: 4:02.90 42.73 400m: 5:23.53 38.74

6. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 5:30.75 305
50m: 36.99 36.99 150m: 2:00.37 41.90 250m: 3:26.64 42.91 350m: 4:51.08 42.62

100m: 1:18.47 41.48 200m: 2:43.73 43.36 300m: 4:08.46 41.82 400m: 5:30.75 39.67

7. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 5:34.68 295
50m: 36.98 36.98 150m: 2:00.56 42.52 250m: 3:26.36 43.17 350m: 4:52.95 43.60

100m: 1:18.04 41.06 200m: 2:43.19 42.63 300m: 4:09.35 42.99 400m: 5:34.68 41.73

8. FAJON Nej 02 PK Olimpija 5:41.57 277
50m: 38.76 38.76 150m: 2:06.74 44.29 250m: 3:33.38 43.33 350m: 5:00.18 43.58

100m: 1:22.45 43.69 200m: 2:50.05 43.31 300m: 4:16.60 43.22 400m: 5:41.57 41.39

9. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija 5:45.68 267
50m: 36.53 36.53 150m: 2:03.54 44.16 250m: 3:33.54 44.55 350m: 5:03.93 44.99

100m: 1:19.38 42.85 200m: 2:48.99 45.45 300m: 4:18.94 45.40 400m: 5:45.68 41.75
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10. POLJŠAK Benjamin 01 PK Celulozar 6:13.25 212
50m: 40.52 40.52 150m: 2:16.70 50.20 250m: 3:52.90 49.21 350m: 5:28.74 48.33

100m: 1:26.50 45.98 200m: 3:03.69 46.99 300m: 4:40.41 47.51 400m: 6:13.25 44.51

11. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 6:47.04 164
50m: 40.36 40.36 150m: 2:21.78 52.40 250m: 4:08.10 54.06 350m: 5:56.49 53.59

100m: 1:29.38 49.02 200m: 3:14.04 52.26 300m: 5:02.90 54.80 400m: 6:47.04 50.55

12. TROST Gal 02 PK Cerkno 6:55.25 154
50m: 43.16 43.16 150m: 2:29.54 54.55 250m: 4:18.14 53.88 350m: 6:06.97 53.38

100m: 1:34.99 51.83 200m: 3:24.26 54.72 300m: 5:13.59 55.45 400m: 6:55.25 48.28

13. KLASIĆ Blaž 03 PK Cerkno 7:12.82 136
50m: 46.02 46.02 150m: 2:36.60 54.72 250m: 4:28.26 56.40 350m: 6:19.34 55.49

100m: 1:41.88 55.86 200m: 3:31.86 55.26 300m: 5:23.85 55.59 400m: 7:12.82 53.48

14. GABERŠČEK Nejc 03 PK Cerkno 7:26.43 124
50m: 47.50 47.50 150m: 2:43.82 58.12 250m: 4:39.74 58.56 350m: 6:31.58 54.70

100m: 1:45.70 58.20 200m: 3:41.18 57.36 300m: 5:36.88 57.14 400m: 7:26.43 54.85

DNS PETELINC Jan 01 PK Celulozar
DNS JULAR Alen 01 PK Celulozar

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
25.6.2012 - 11:15
Rek. SLO abs.ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 MILER Tamara Maribor 16.6.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

A Ženske / Women

1. ROŽNIK Kaja 97 PK Olimpija 4:41.51 644
50m: 32.49 32.49 150m: 1:42.98 34.77 250m: 2:53.52 35.17 350m: 4:05.93 36.37

100m: 1:08.21 35.72 200m: 2:18.35 35.37 300m: 3:29.56 36.04 400m: 4:41.51 35.58

2. STRAMAGLIA Anna 94 Gorizia Nuoto 4:45.86 615
50m: 32.44 32.44 150m: 1:43.93 35.93 250m: 2:56.82 36.30 350m: 4:09.85 36.27

100m: 1:08.00 35.56 200m: 2:20.52 36.59 300m: 3:33.58 36.76 400m: 4:45.86 36.01

3. ŠILJEG Perina 96 Zagrebački plivački klub 4:47.58 604
50m: 32.94 32.94 150m: 1:44.66 36.31 250m: 2:56.83 35.57 350m: 4:11.08 37.54

100m: 1:08.35 35.41 200m: 2:21.26 36.60 300m: 3:33.54 36.71 400m: 4:47.58 36.50

4. KRALJ Bistra 97 PK Olimpija 4:54.80 561
50m: 34.31 34.31 150m: 1:49.85 37.92 250m: 3:04.35 37.17 350m: 4:18.87 37.46

100m: 1:11.93 37.62 200m: 2:27.18 37.33 300m: 3:41.41 37.06 400m: 4:54.80 35.93

5. DUŠČAK Manca 96 PK Olimpija 4:55.15 559
50m: 34.30 34.30 150m: 1:48.84 37.98 250m: 3:04.00 37.29 350m: 4:18.44 36.88

100m: 1:10.86 36.56 200m: 2:26.71 37.87 300m: 3:41.56 37.56 400m: 4:55.15 36.71

6. BILANDŽIJA Manja 93 PK Triglav Kranj 4:56.64 551
50m: 33.56 33.56 150m: 1:47.64 37.55 250m: 3:03.93 38.15 350m: 4:20.37 38.31

100m: 1:10.09 36.53 200m: 2:25.78 38.14 300m: 3:42.06 38.13 400m: 4:56.64 36.27

7. VODOPIVEC Nastja 97 PK Zvezda 4:58.45 541
50m: 34.47 34.47 150m: 1:49.10 36.81 250m: 3:05.90 38.00 350m: 4:22.71 38.33

100m: 1:12.29 37.82 200m: 2:27.90 38.80 300m: 3:44.38 38.48 400m: 4:58.45 35.74
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Rojen rezultat točke

8. MARCHESAN Carlotta 97 Gorizia Nuoto 5:00.26 531
50m: 35.79 35.79 150m: 1:51.10 37.11 250m: 3:06.54 37.53 350m: 4:22.37 38.30

100m: 1:13.99 38.20 200m: 2:29.01 37.91 300m: 3:44.07 37.53 400m: 5:00.26 37.89

9. ZACCAGNA Sara 97 Gorizia Nuoto 5:02.40 520
50m: 33.71 33.71 150m: 1:48.50 37.73 250m: 3:05.91 38.83 350m: 4:23.69 38.52

100m: 1:10.77 37.06 200m: 2:27.08 38.58 300m: 3:45.17 39.26 400m: 5:02.40 38.71

B Ženske / Women

1. OMIČEVIĆ Andrea 98 Zagrebački plivački klub 4:53.00 571
50m: 34.04 34.04 150m: 1:47.55 36.76 250m: 3:01.82 36.67 350m: 4:16.30 37.33

100m: 1:10.79 36.75 200m: 2:25.15 37.60 300m: 3:38.97 37.15 400m: 4:53.00 36.70

2. BIZJAK Nika 98 PK Celulozar 4:56.22 553
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.50 37.19 250m: 3:02.13 37.39 350m: 4:18.83 38.59

100m: 1:10.31 37.14 200m: 2:24.74 37.24 300m: 3:40.24 38.11 400m: 4:56.22 37.39

3. ZORIČ Karmen 99 PK Celulozar 4:58.90 538
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.12 37.98 250m: 3:05.71 37.67 350m: 4:22.56 38.10

100m: 1:12.14 37.94 200m: 2:28.04 37.92 300m: 3:44.46 38.75 400m: 4:58.90 36.34

4. ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 5:01.24 526
50m: 34.82 34.82 150m: 1:50.21 37.68 250m: 3:05.81 37.73 350m: 4:23.23 38.50

100m: 1:12.53 37.71 200m: 2:28.08 37.87 300m: 3:44.73 38.92 400m: 5:01.24 38.01

5. RAJKOVIČ Patricija 98 PK Olimpija 5:06.85 497
50m: 35.11 35.11 150m: 1:51.62 38.21 250m: 3:09.37 38.70 350m: 4:28.51 39.54

100m: 1:13.41 38.30 200m: 2:30.67 39.05 300m: 3:48.97 39.60 400m: 5:06.85 38.34

6. PAVEŠIČ Ema 99 PK Olimpija 5:22.52 428
50m: 36.46 36.46 150m: 1:58.63 41.38 250m: 3:19.68 39.64 350m: 4:42.22 41.05

100m: 1:17.25 40.79 200m: 2:40.04 41.41 300m: 4:01.17 41.49 400m: 5:22.52 40.30

7. PREGELJ Rebeka 98 PK Nova Gorica 5:32.29 392
50m: 35.31 35.31 150m: 1:57.27 42.08 250m: 3:23.15 43.10 350m: 4:50.28 43.68

100m: 1:15.19 39.88 200m: 2:40.05 42.78 300m: 4:06.60 43.45 400m: 5:32.29 42.01

8. KOS Nina 99 PK Lafarge Trbovlje 5:32.93 389
50m: 36.43 36.43 150m: 1:59.69 42.38 250m: 3:26.46 42.80 350m: 4:52.93 42.11

100m: 1:17.31 40.88 200m: 2:43.66 43.97 300m: 4:10.82 44.36 400m: 5:32.93 40.00

9. ZADRAVEC Urška 99 PK Olimpija 5:35.66 380
50m: 35.96 35.96 150m: 2:01.38 43.39 250m: 3:27.41 42.85 350m: 4:55.06 43.51

100m: 1:17.99 42.03 200m: 2:44.56 43.18 300m: 4:11.55 44.14 400m: 5:35.66 40.60

10. KOVAČ Karmen 99 PK Lafarge Trbovlje 5:37.53 374
50m: 37.91 37.91 150m: 2:03.68 43.69 250m: 3:30.07 43.54 350m: 4:56.38 42.61

100m: 1:19.99 42.08 200m: 2:46.53 42.85 300m: 4:13.77 43.70 400m: 5:37.53 41.15

11. URŠIČ Katja 99 PK Cerkno 5:43.87 353
50m: 35.64 35.64 150m: 2:02.55 44.71 250m: 3:31.83 44.33 350m: 5:02.05 45.01

100m: 1:17.84 42.20 200m: 2:47.50 44.95 300m: 4:17.04 45.21 400m: 5:43.87 41.82

12. IMPERL Kaja 99 PK Lafarge Trbovlje 5:49.50 337
50m: 39.12 39.12 150m: 2:07.27 43.67 250m: 3:36.88 44.88 350m: 5:05.80 43.31

100m: 1:23.60 44.48 200m: 2:52.00 44.73 300m: 4:22.49 45.61 400m: 5:49.50 43.70
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C Ženske / Women

1. TROHA Katja 00 PK Olimpija 4:53.05 571
50m: 33.74 33.74 150m: 1:48.68 38.02 250m: 3:03.87 37.06 350m: 4:18.83 37.53

100m: 1:10.66 36.92 200m: 2:26.81 38.13 300m: 3:41.30 37.43 400m: 4:53.05 34.22

2. DOVIDIJA Jennifer 00 Plavalni Klub Koper 5:08.31 490
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.89 40.12 250m: 3:13.92 39.11 350m: 4:31.45 38.13

100m: 1:14.77 39.28 200m: 2:34.81 39.92 300m: 3:53.32 39.40 400m: 5:08.31 36.86

3. VOLAJ Klara 00 PK Lafarge Trbovlje 5:21.45 433
50m: 36.43 36.43 150m: 1:56.50 40.44 250m: 3:18.29 40.84 350m: 4:40.70 41.27

100m: 1:16.06 39.63 200m: 2:37.45 40.95 300m: 3:59.43 41.14 400m: 5:21.45 40.75

4. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 5:24.94 419
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.76 41.64 250m: 3:23.49 41.01 350m: 4:45.95 40.67

100m: 1:19.12 42.24 200m: 2:42.48 41.72 300m: 4:05.28 41.79 400m: 5:24.94 38.99

5. SEDEJ Anja 00 PK Cerkno 5:26.82 412
50m: 33.81 33.81 150m: 1:56.18 42.37 250m: 3:21.78 42.97 350m: 4:47.52 43.05

100m: 1:13.81 40.00 200m: 2:38.81 42.63 300m: 4:04.47 42.69 400m: 5:26.82 39.30

6. GOLJA Gaja 01 PK Olimpija 5:28.56 405
50m: 38.27 38.27 150m: 2:02.52 42.58 250m: 3:26.84 42.57 350m: 4:50.43 42.48

100m: 1:19.94 41.67 200m: 2:44.27 41.75 300m: 4:07.95 41.11 400m: 5:28.56 38.13

7. LOIACONO Dalila 01 Gorizia Nuoto 5:35.15 382
50m: 37.68 37.68 150m: 2:02.31 42.51 250m: 3:28.23 42.84 350m: 4:54.23 42.51

100m: 1:19.80 42.12 200m: 2:45.39 43.08 300m: 4:11.72 43.49 400m: 5:35.15 40.92

8. CAMPEOTTO Lucrezia 00 Gorizia Nuoto 5:35.95 379
50m: 35.74 35.74 150m: 1:58.89 42.82 250m: 3:27.12 44.60 350m: 4:53.83 42.09

100m: 1:16.07 40.33 200m: 2:42.52 43.63 300m: 4:11.74 44.62 400m: 5:35.95 42.12

9. KONČAR Sabina 00 PK Ljubljana 5:38.77 370
50m: 36.66 36.66 150m: 2:02.73 43.45 250m: 3:31.43 44.28 350m: 4:56.79 41.59

100m: 1:19.28 42.62 200m: 2:47.15 44.42 300m: 4:15.20 43.77 400m: 5:38.77 41.98

10. KLASIĆ Petra 01 PK Cerkno 5:40.50 364
50m: 36.69 36.69 150m: 2:02.76 43.42 250m: 3:30.68 43.60 350m: 4:58.49 43.51

100m: 1:19.34 42.65 200m: 2:47.08 44.32 300m: 4:14.98 44.30 400m: 5:40.50 42.01

11. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 5:42.86 357
50m: 38.30 38.30 150m: 2:06.36 43.82 250m: 3:33.80 43.53 350m: 5:01.39 44.17

100m: 1:22.54 44.24 200m: 2:50.27 43.91 300m: 4:17.22 43.42 400m: 5:42.86 41.47

12. HOČEVAR Ana 00 PK Olimpija 5:48.38 340
50m: 38.86 38.86 150m: 2:06.01 44.01 250m: 3:35.64 44.88 400m: 5:48.38 42.85

100m: 1:22.00 43.14 200m: 2:50.76 44.75 350m: 5:05.53 1:29.89

13. GABERŠČEK Anja 00 PK Cerkno 5:54.20 323
50m: 37.01 37.01 150m: 2:06.65 45.33 250m: 3:37.83 45.50 350m: 5:09.70 46.10

100m: 1:21.32 44.31 200m: 2:52.33 45.68 300m: 4:23.60 45.77 400m: 5:54.20 44.50

14. STRAŽAR Karin 01 PK Lafarge Trbovlje 6:26.48 249
50m: 40.27 40.27 150m: 2:17.60 50.08 250m: 3:58.07 50.69 350m: 5:38.47 49.86

100m: 1:27.52 47.25 200m: 3:07.38 49.78 300m: 4:48.61 50.54 400m: 6:26.48 48.01

15. TROST Lana 00 PK Cerkno 6:44.90 217
50m: 42.87 42.87 150m: 2:25.46 50.90 250m: 4:09.98 53.14 350m: 5:55.18 52.22

100m: 1:34.56 51.69 200m: 3:16.84 51.38 300m: 5:02.96 52.98 400m: 6:44.90 49.72

D Ženske / Women

1. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 6:04.46 297
50m: 39.00 39.00 150m: 2:09.69 45.86 250m: 3:43.25 46.77 350m: 5:18.23 47.83

100m: 1:23.83 44.83 200m: 2:56.48 46.79 300m: 4:30.40 47.15 400m: 6:04.46 46.23
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

6. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, D Ženske / Women

Rojen rezultat točke

2. KLEMENČIČ Rebeka 02 PK Cerkno 6:37.33 229
50m: 44.46 44.46 150m: 2:26.87 50.92 250m: 4:09.59 51.88 350m: 5:51.28 51.15

100m: 1:35.95 51.49 200m: 3:17.71 50.84 300m: 5:00.13 50.54 400m: 6:37.33 46.05

3. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 6:48.27 211
50m: 44.37 44.37 150m: 2:28.28 52.01 250m: 4:13.70 52.01 350m: 5:57.92 51.30

100m: 1:36.27 51.90 200m: 3:21.69 53.41 300m: 5:06.62 52.92 400m: 6:48.27 50.35

4. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 6:50.19 208
50m: 41.92 41.92 150m: 2:27.94 53.67 250m: 4:15.00 54.82 350m: 6:02.22 53.83

100m: 1:34.27 52.35 200m: 3:20.18 52.24 300m: 5:08.39 53.39 400m: 6:50.19 47.97

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
25.6.2012 - 11:54
Rek. SLO abs.moški 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.73 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:05.08 STEVENS Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011
Rek. SLO dečki 1:09.03 STEVENS Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 1:14.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

A Moški / Men

1. DALLA FRANCESCA Fabrizio 95 Gorizia Nuoto 1:14.11 520
50m: 35.68 35.68 100m: 1:14.11 38.43

B Moški / Men

1. JERNEJČIČ Jan 96 PK Olimpija 1:12.59 553
50m: 35.89 35.89 100m: 1:12.59 36.70

2. BAŠELJ Denis 96 PK Ljubljana 1:13.85 526
50m: 35.26 35.26 100m: 1:13.85 38.59

3. KOSTELEC Kristjan 97 PK Olimpija 1:17.22 460
50m: 36.51 36.51 100m: 1:17.22 40.71

4. VENIKA Maicol 97 Gorizia Nuoto 1:21.52 391
50m: 37.39 37.39 100m: 1:21.52 44.13

DNS PICCIRILLO Salvatore Andrea 97 Gorizia Nuoto

C Moški / Men

1. DOLENC Arne 99 PK Ljubljana 1:23.03 370
50m: 39.20 39.20 100m: 1:23.03 43.83

2. ROMANZIN Gianluca 98 Gorizia Nuoto 1:23.38 365
50m: 39.09 39.09 100m: 1:23.38 44.29

3. TOMADINI Francesco 99 Gorizia Nuoto 1:27.35 318
50m: 41.82 41.82 100m: 1:27.35 45.53

4. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 1:28.00 311
50m: 41.39 41.39 100m: 1:28.00 46.61

5. KOCJANČIČ Martin 99 Plavalni Klub Koper 1:38.28 223
50m: 46.51 46.51 100m: 1:38.28 51.77

DNS GRAMAGLIA Gerlando 98 Gorizia Nuoto
DNS GREGORIČ Peter 98 Plavalni Klub Koper
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

D Moški / Men

1. PELIZON Elia 00 Plavalni klub Bor 1:23.70 361
50m: 39.81 39.81 100m: 1:23.70 43.89

2. EGGER Jure 00 PK Olimpija 1:31.64 275
50m: 42.95 42.95 100m: 1:31.64 48.69

3. MANDIĆ Dino 01 PK Olimpija 1:31.68 275
50m: 43.42 43.42 100m: 1:31.68 48.26

4. FAJON Nej 02 PK Olimpija 1:34.05 254
50m: 45.05 45.05 100m: 1:34.05 49.00

5. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 1:35.01 247
50m: 45.08 45.08 100m: 1:35.01 49.93

6. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 1:35.66 242
50m: 45.56 45.56 100m: 1:35.66 50.10

7. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 1:36.48 236
50m: 46.41 46.41 100m: 1:36.48 50.07

8. ROSINA Nicolo 01 Gorizia Nuoto 1:37.54 228
50m: 47.65 47.65 100m: 1:37.54 49.89

9. FON Gašper 00 PK Olimpija 1:39.57 214
50m: 48.46 48.46 100m: 1:39.57 51.11

10. MODIC Tine 00 PK Olimpija 1:41.47 203
50m: 49.26 49.26 100m: 1:41.47 52.21

11. ŠIROK Kolja 01 PK Nova Gorica 1:43.91 189
50m: 50.27 50.27 100m: 1:43.91 53.64

12. ZAVRTANIK Klemen 03 PK Nova Gorica 1:44.56 185
50m: 49.96 49.96 100m: 1:44.56 54.60

13. PREDALIČ Gregor 02 PK Ljubljana 1:45.29 181
50m: 49.76 49.76 100m: 1:45.29 55.53

14. LENIČ Jošt 02 PK Ljubljana 1:46.00 178
50m: 50.31 50.31 100m: 1:46.00 55.69

15. ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:47.49 170
50m: 50.84 50.84 100m: 1:47.49 56.65

16. BOLTERI Alessandro 01 Gorizia Nuoto 1:48.47 166
50m: 52.60 52.60 100m: 1:48.47 55.87

17. JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 1:50.30 158
50m: 53.80 53.80 100m: 1:50.30 56.50

18. PEZ Alex 00 Plavalni Klub Koper 1:54.49 141
50m: 54.97 54.97 100m: 1:54.49 59.52

19. DOVČ Lan 03 PK Olimpija 1:54.53 141
50m: 55.89 55.89 100m: 1:54.53 58.64

20. FURLANI Patrik 02 PK Nova Gorica 1:56.82 133
50m: 55.52 55.52 100m: 1:56.82 1:01.30

21. SENICA Naj 02 PK Ljubljana 1:58.67 127
50m: 56.23 56.23 100m: 1:58.67 1:02.44

22. KLASIĆ Blaž 03 PK Cerkno 2:00.09 122
50m: 56.47 56.47 100m: 2:00.09 1:03.62

23. VINDIŠAR Juš 04 PK Olimpija 2:01.01 119
50m: 58.74 58.74 100m: 2:01.01 1:02.27
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, D Moški / Men

Rojen rezultat točke

24. ZADRAVEC Val 03 PK Olimpija 2:01.23 119
50m: 58.10 58.10 100m: 2:01.23 1:03.13

25. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 2:01.86 117
50m: 57.52 57.52 100m: 2:01.86 1:04.34

26. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 2:03.28 113
50m: 58.68 58.68 100m: 2:03.28 1:04.60

27. JENKO Bor 02 ŠD Riba 2:05.29 108
50m: 1:00.05 1:00.05 100m: 2:05.29 1:05.24

28. FRANKO Nik 02 PK Ljubljana 2:07.02 103
50m: 1:01.30 1:01.30 100m: 2:07.02 1:05.72

29. NAPAST Jan 03 PK Ljubljana 2:10.07 96
50m: 1:01.36 1:01.36 100m: 2:10.07 1:08.71

30. PODBEVŠEK Jure 04 PK Ljubljana 2:14.10 88
50m: 1:03.37 1:03.37 100m: 2:14.10 1:10.73

DSQ ŽAGAR Matic 02 PK Cerkno
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
25.6.2012 - 12:13
Rek. SLO abs.ženske 1:09.22 VOZEL Tjaša Maribor 26.4.2012
Rek. SLO mladinke 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:12.23 PINTAR Tjaša Trabzon (TUR) 29.7.2011
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjaša Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neža Maribor 19.12.2010
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

A Ženske / Women

1. VOZEL Tjaša 94 PK Zvezda 1:11.17 811
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.17 36.92

2. BJELAJAC Ana 97 PK Ilirija 1:16.07 664
50m: 35.22 35.22 100m: 1:16.07 40.85

3. ROŽNIK Kaja 97 PK Olimpija 1:19.16 589
50m: 37.93 37.93 100m: 1:19.16 41.23

4. MARCHESAN Carlotta 97 Gorizia Nuoto 1:24.77 480
50m: 40.68 40.68 100m: 1:24.77 44.09

5. TORKAR Anja 97 PK Zvezda 1:32.89 365
50m: 42.14 42.14 100m: 1:32.89 50.75

B Ženske / Women

1. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:18.69 600
50m: 38.24 38.24 100m: 1:18.69 40.45

2. PODBEVŠEK Ana Zala 99 PK Ljubljana 1:22.26 525
50m: 38.90 38.90 100m: 1:22.26 43.36

3. MILANEZ Izabela 99 PK Olimpija 1:23.37 505
50m: 39.77 39.77 100m: 1:23.37 43.60

4. KOCIJAN Neža 99 PK Olimpija 1:25.59 466
50m: 40.72 40.72 100m: 1:25.59 44.87
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, B Ženske / Women

Rojen rezultat točke

5. JELESIJEVIČ Špela 98 PK Olimpija 1:26.04 459
50m: 41.08 41.08 100m: 1:26.04 44.96

6. BATAGLIA Lisa 98 Gorizia Nuoto 1:26.64 450
50m: 40.65 40.65 100m: 1:26.64 45.99

7. SCIARDIGLIA Sara 99 Gorizia Nuoto 1:35.35 337
50m: 45.32 45.32 100m: 1:35.35 50.03

8. MUJKANOVIČ Edina 98 Plavalni Klub Koper 1:42.89 268
50m: 48.60 48.60 100m: 1:42.89 54.29

9. KUZELJ Rebeka 98 Plavalni Klub Koper 1:42.98 268
50m: 48.05 48.05 100m: 1:42.98 54.93

C Ženske / Women

1. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 1:22.93 513
50m: 39.49 39.49 100m: 1:22.93 43.44

2. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 1:23.97 494
50m: 39.91 39.91 100m: 1:23.97 44.06

3. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 1:32.77 366
50m: 44.62 44.62 100m: 1:32.77 48.15

4. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 1:33.99 352
50m: 44.42 44.42 100m: 1:33.99 49.57

5. GRILC Neža 01 ŠD Riba 1:35.20 339
50m: 45.69 45.69 100m: 1:35.20 49.51

6. NICOLARDI Elisa 01 Gorizia Nuoto 1:42.52 271
50m: 49.69 49.69 100m: 1:42.52 52.83

7. SAMEZ Sanja 00 Plavalni klub Bor 1:47.18 237
50m: 50.68 50.68 100m: 1:47.18 56.50

8. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba 1:47.34 236
50m: 51.17 51.17 100m: 1:47.34 56.17

9. POPIVODA Tia 01 PK Olimpija 1:56.49 185
50m: 55.73 55.73 100m: 1:56.49 1:00.76

10. KRIZMANCIC Gaja 01 Plavalni klub Bor 1:59.65 171
50m: 58.52 58.52 100m: 1:59.65 1:01.13

11. MALJEVEC Lucija 01 PK Olimpija 2:08.29 138
50m: 1:01.28 1:01.28 100m: 2:08.29 1:07.01

DNS TULL Andreja 00 Plavalni klub Bor
DNS PETTIROSSO Valentina 01 Plavalni klub Bor
DNS RACMAN Karolina 00 ŠD Riba

D Ženske / Women

1. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana 1:32.37 371
50m: 45.05 45.05 100m: 1:32.37 47.32

2. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 1:41.08 283
50m: 47.87 47.87 100m: 1:41.08 53.21

3. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija 1:43.63 263
50m: 50.15 50.15 100m: 1:43.63 53.48

4. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 1:44.74 254
50m: 51.05 51.05 100m: 1:44.74 53.69
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5. Plavalni miting "Pokal Goriška 2012"
Nova Gorica, 25.6.2012

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, D Ženske / Women

Rojen rezultat točke

5. TOMINC Nika 02 Plavalni Klub Koper 1:45.06 252
50m: 50.28 50.28 100m: 1:45.06 54.78

6. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 1:49.51 223
50m: 52.30 52.30 100m: 1:49.51 57.21

7. MILINOVIČ Daša 02 ŠD Riba 1:49.99 220
50m: 52.50 52.50 100m: 1:49.99 57.49

8. FON Nina 02 PK Olimpija 1:53.47 200
50m: 55.45 55.45 100m: 1:53.47 58.02

9. KLEMENČIČ Rebeka 02 PK Cerkno 1:53.92 198
50m: 56.65 56.65 100m: 1:53.92 57.27

10. PIŠEK Eva 02 PK Ljubljana 1:56.14 187
50m: 55.85 55.85 100m: 1:56.14 1:00.29

11. KRAJNC Daša 03 PK Lafarge Trbovlje 1:57.21 182
50m: 57.44 57.44 100m: 1:57.21 59.77

12. SCIARDIGLIA Giulia 03 Gorizia Nuoto 1:58.10 177
50m: 57.56 57.56 100m: 1:58.10 1:00.54

13. TOMAŽIČ Špela 03 PK Olimpija 1:59.75 170
50m: 58.50 58.50 100m: 1:59.75 1:01.25

14. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 2:00.80 166
50m: 57.91 57.91 100m: 2:00.80 1:02.89

15. GRENC Živa 02 ŠD Riba 2:02.81 158
50m: 57.23 57.23 100m: 2:02.81 1:05.58

16. PŠENIČNIK Tiara 03 PK Ljubljana 2:03.60 155
50m: 1:00.38 1:00.38 100m: 2:03.60 1:03.22

